BÁO CÁO
Kết quả xây dựng nông thôn mới tuần 3 tháng 3

Kế hoạch tuần 4 tháng 3 năm 2024

I. Thành phần tham gia
1. Đoàn công tác chỉ đạo xã : 02 Đ/c
-  Đ/c Nguyễn Lộc Hằng-HUV, Trưởng ban pháp chế HĐND huyện
- Đ/c Phan Duy Cường- HUV, Đồn trưởng đồn biên phòng Kỳ Khang
2. Cán bộ, công chức xã: BCĐ; BQL cấp xã: 28 Đ/c có mặt chỉ đạo tại các

thôn thường xuyên tại các ngày trong tuần.
II.  Kết quả thực hiện, hình ảnh minh chứng
1. Đối với tiêu chí xã đạt chuẩn NTM, NTM nâng cao, NTM kiểu mẫu
- Công đoàn xã Kỳ Khang tổ chức lao động trồng cây cảnh tại cơ quan và

cắt tỉa hàng rào xanh tại sân thể thao xã.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KỲ KHANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04/BC-UBND Kỳ Khang, ngày 23  tháng 3 năm 2024

1.5 Tiêu chí Cơ sở vật chất văn hóa:
- Đoàn Thanh niên xã tổ chức giải bóng chuyền nam thanh niên, chào

mừng 93 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

2. Kết quả thực hiện tại các thôn xây dựng khu dân cư kiểu mẫu:
2.1. Thôn Phú Thượng
- Tổ chức láng sân khuôn viên, lắp đặt các thiết chế văn hóa tại nhà văn

hóa thôn.

 PAGE   \* MERGEFORMAT 2

2.2. Thôn Trung Tiến.
- Thành lập đoàn đi vận động các hộ gia đình xây dựng hố xử lý nước thải

và đổ nắp mương thoát nước.

 PAGE   \* MERGEFORMAT 2

2.3. Thôn Tiến Thành
- Tổ chức tháo dở hàng rào tre, để thay thế hàng rào bê tông tại các hộ gia

đình.

2.4. Thôn Đậu Giang.
-  Tổ công tác của xã làm việc với Chi ủy, BCS thôn Đậu Giang để triển

khai một số nhiệm vụ xây dựng NTM trong thời gian tới.

 PAGE   \* MERGEFORMAT 2

- 11/11 thôn tổ chức dọn vệ sinh môi trường, cắt tỉa hàng rào xanh

III. Tồn tại, hạn chế
- Các thôn ra quân làm nông thôn mới chưa đồng đều, chưa thường xuyên.
IV. Kế hoạch tuần tiếp theo
- Họp Ban chỉ đạo NTM và các thôn  rà soát lại các tiêu chí, chỉ tiêu.
- Các đồng chí phụ trách tiêu chí rà soát và làm kế hoạch đường găng tiêu

chí mình phụ trách.
- Chỉ đạo các thôn tiếp tục công việc hoạt động nông thôn mới.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Đoàn kiểm tra huyện:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

 PAGE   \* MERGEFORMAT 2

- Các phòng, ngành, đơn vị liên quan;
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND;
- MTTQ và các đoàn thể;
- Văn phòng NTM huyện;
- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Lương Hùng

 PAGE   \* MERGEFORMAT 2